
令和７年４月

あけぼの園

日 曜 行　　　　事

1 火

2 水

3 木

4 金 入園のつどい
※親子行事日です。詳細については、既に配布し
ているお知らせをご覧ください。

5 土

6 日

7 月
12時降園日　（給食なし、帰りのバスなし）
新入園児慣らし期間　７日～１８日（新入園児のみ11：45降園）

※新入園児は１８日まで【１0:30登園　11:45降園】
となりますのでよろしくお願いします。

8 火 内科健診13:15～（新入園児のみ保護者付き添い）
※11:45～内科健診終了時まで、会議室を待機ス
ペースとして開放します。

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 作業療法士勉強会　10:40～
※保護者支援の勉強会です。詳細は別紙のお知
らせをご覧ください。

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 理学療法士来園日（たんぽぽ）
※たんぽぽクラス対象で、理学療法士が一日支
援に入ります。

22 火 避難訓練

23 水 面談日（たんぽぽクラス）
※たんぽぽクラスのご家庭は、該当の面談時間
のみ親子で登園です。
他の２クラスは通常日課です。

24 木 面談日（あじさいクラス）
※あじさいクラスのご家庭は、該当の面談時間の
み親子で登園です。
他の２クラスは通常日課です。

25 金 面談日（なでしこクラス）
※なでしこクラスのご家庭は、該当の面談時間の
み親子で登園です。
他の２クラスは通常日課です。

26 土

27 日

28 月 秦野市就学説明会　10:15～
※秦野市在住年長児保護者が対象です。対象児
家庭にのみ別紙を配付しています。

29 火 昭和の日

30 水
おむかえ日
嘱託医助言指導日

※帰りの園バス運行はありません。14:00にお迎
えをお願いします。

　　　◇４月の目標◇

新しいクラスに慣れよう！

令和７年度が始まりました
新しい先生やお友だちと一緒に
楽しい経験をたくさんしていきましょう♪

４月のよてい

～新入園児慣らし期間について～
期間中は、10:30～11:45の日課
（給食および園の送迎バスなし）
となります。21日（月）以降はお
子さんの状態に合わせて時間を延
ばしていきます。
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