

## 4月のよている。



## あけぼの園

めけはの風			
日	曜	行 事	
1	火		
2	水		
3	木		
4	金	入園のつどい	※親子行事日です。詳細については、既に配布しているお知らせをご覧ください。
5	土		
6	日		
7	月	12時降園日 (給食なし、帰りのバスなし) 新入園児慣らし期間 7日~18日(新入園児のみ11:45降園)	※新入園児は18日まで【10:30登園 11:45降園】 となりますのでよろしくお願いします。
8	火	内科健診13:15~(新入園児のみ保護者付き添い)	※11:45~内科健診終了時まで、会議室を待機スペースとして開放します。
9	水	新	
10	木	入園	
11	金	見	
12	土	慣	
13	日	i l	
14	月	期	
15	火	間	
16	水	作業療法士勉強会 10:40~	※保護者支援の勉強会です。詳細は別紙のお知らせをご覧ください。
17	木		
18	金	<u> </u>	
19	±		
20	日		
21	月	理学療法士来園日(たんぽぽ)	※たんぽぽクラス対象で、理学療法士が一日支援に入ります。
22	火	避難訓練	
23	水	面談日(たんぽぽクラス)	※たんぽぽクラスのご家庭は、該当の面談時間 のみ親子で登園です。 他の2クラスは通常日課です。
24	木	面談日(あじさいクラス)	※あじさいクラスのご家庭は、該当の面談時間の み親子で登園です。 他の2クラスは通常日課です。
25	金	面談日(なでしこクラス)	※なでしこクラスのご家庭は、該当の面談時間の み親子で登園です。 他の2クラスは通常日課です。
26	土		
27	日		
28	月	秦野市就学説明会 10:15~	※秦野市在住年長児保護者が対象です。対象児 家庭にのみ別紙を配付しています。
29	火	昭和の日	
30	水	おむかえ日 嘱託医助言指導日	※帰りの園バス運行はありません。14:00にお迎えをお願いします。

◇4月の目標◇ 新しいクラスに慣れよう!



〜新入園児慣らし期間について〜 期間中は、10:30〜11:45の日課 (給食および園の送迎バスなし) となります。21日(月)以降はお 子さんの状態に合わせて時間を延 ばしていきます。